DECRETO Nº 2205, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018
Declara estáveis as servidoras públicas municipais que específica, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 173/2011,
DECRETA:
Art. 1º. Ficam declaradas estáveis, conforme Leis Municipais 173/2011 e 12.06/2005, tendo em vista terem cumprido o estágio probatório de 03 (três) anos de efetivo exercício, as servidoras nomeadas em virtude de concurso público, abaixo relacionadas:
	Nome
	Cargo
	CPF
	Data da Estabilidade

	Angelica Antunes Correa de Souza
	Professora
	013.802.040-03
	09/02/2018

	Debora Tomaz de Miranda Ribeiro
	Professora
	088.127.949-80
	09/02/2018

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 09 de fevereiro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.